
Zarządzenie  Nr  122/586/11        
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  14 października 2011 roku 

 
w sprawie: rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Koszalinie – Panem Danielem Maciejakiem. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 7 
pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U.  
Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Rozwiązuję umowę o pracę zawartą od dnia 1 marca 2010 roku  
z Panem Danielem Maciejakiem – Dyrektorem Zarządu Budynków Mieszkalnych 
w Koszalinie.  

2. Umowa o pracę rozwiązuje się z dniem  31 października 2011 roku na 
mocy porozumienia stron – zgodnie z wnioskiem Pana Daniela Maciejaka z dnia 
27 września 2011 roku. 

 
§ 2. Zarządzenie zostanie doręczone Panu Danielowi Maciejakowi jako 

potwierdzenie rozwiązania umowy o pracę na mocy porozumienia stron.. 
 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2011 roku. 

 
 
 
 
 
      Prezydent Miasta Koszalina 
 
       Piotr Jedliński 

 


